tes facultatesque in mixtis totae sint totis permixtae, haec et ante a me sunt jam demonstrata et, si res poscet, nunc demonstrabuntur. Quare et Platonis et Peripateticorum et Stoicorum iudicio Hippocratis physiologiae victoria dabitur. Ino vero ex physiologia omnes ante dicti sapientiae professores ostendunt neminem posse morbos commode curare, qui corporis universi naturam non perspexerit. Nunquid igitur, si de palma sub horum sapientiae professorum iudicio certasset Thessalus, vicisset, qui omnis suae physiologiae Hippocratem auctorem habent? Quid autem si geometris, astronomis, musicis aut rhetoribus iudicium concedet? putemusne hos Hippocrate praetermisso alii ulli palmam daturos? Ego sane nec alium quemvis primas esse laturum arbitror; minimeque omnium impudentissimum Thessalum, ut quo nemo geometriam, astronomiam, musicen ac rhetoricen magis dehonestarit. Itaque hac saltem ratione apud hos in hostium theatro certaverit. Verum hos fortassis in theatrum

Ed. Chart. X. [6. 7.]

Ed. Bas. IV. (57.)

τὸ θέατρον ἐκάθισεν, οὓς γε αὐτὸς φθάνων ἐχθροὺς ἐποίησατο, μόνοις δὲ τοῖς ἐν διαλεκτικῇ γυμνασθεῖσι φιλοσόφοις, ὡς ἂν ἀληθῶν τε καὶ ψευδῶν λόγων τὸ κριτήριον ἡσκηκόσιν, ἐπιτρέψαιε τὴν κρίσιν. ἀλλ' ἐὰν τοὺς περὶ Πλάτωνα καὶ Ἀριστοτέλη καὶ Χρυσίππον ὡς ἀγνυμάστους ἐν τῇδε παρελθωμεν, οὐχ εἰρήσομεν ἑτέρους. εἰ τοίνυν οὔτε τοὺς ἀπὸ τῶν ἄλλων τεχνῶν ὑπομένει δικαστὰς ὁ Θεσσαλὸς οὔθ' οἱ διαλεκτικώτατοι τῶν φιλοσόφων οἴσουσιν αὐτῷ τὴν ψῆφον, ὑπὸ τίνων ἔτι κριθήσεται νικᾶν; τίνας πληρώσουσιν αὐτῷ τὸ θέατρον; τίνας ἀναγορεύσουσιν; τίνας στεφανώσουσιν; αὐτὸς ἑαυτὸν δηλοῦναι, τοῦτο γὰρ ἐν ταῖς ἑαυταῦ βιβλοῖς ταῖς Διαμασταῖς ἐποίησεν, αὐτὸς ἑαυτὸν καὶ κρίνας καὶ στεφανώσας καὶ ἀναγορεύσας.

Κεφ. γ'. [7] Ἀλλ' ἴσως ὑπενόησε τοῦτ' αὐτῷ τιμὴν γειήσεσθαι καὶ μνήμης ἀφορμὴν, εἰ λαιδορησάμενος ταῖς ἀρίστοις ἀνδράσιν ἀναγκάσειεν ἡμᾶς ἀντιλέγειν αὐτῷ. ἀλλ' οὕτω γε καὶ Ζοῖλος ἔνδοξος τὴν Ὀμήρου μαστίζων εἰκόνα καὶ Σαλμωνεὺς τὸν Δία μιμούμενος καὶ ἄλλο κληῖθος οὐκ

minime inducet, quos ipse prior inimicos reddiderit, sed solis sapientiae professoribus, qui in dialectica exercitati, ut qui verae fallacque orationis judicandae facultatem adepti sint, judicum partes concedet. Atqui si Platonem, Aristotelem et Chrysippum ceu parum in ea exercitatos transibimus, alios non inveniemus. Quare si nec aliarum artium professores iudices admittet Thessalus, nec qui in dialectice caeteris omnibus sapientiae professoribus praesliterunt, illi suffragabuntur, qui tandem erunt qui eum vicisse iudicabunt? Qui illi frequens theatrum constituent? Qui victorem renunciabunt? Qui denique coronabunt? Ipse videlicet se ipsum, id quod in illis egregiis libris suis fecit, in quibus se ipsum iudicavit, coronavit, victoremque declaravit.